
重庆市社会保险参保证明（单位）—参保人员明细

单位名称： 重庆丰合智能装备有限公司 单位社保编号： 20441775 验证码： 5000002024112191834172

参保险种： 养老√ 失业√ 工伤√

序号 个人编号 姓名 身份证号
在本单位起始
参保时间

险种类型 当前缴费状态 备注

1 2117804045 罗明红 520121198704061035 20200701 失业保险 暂停缴费

2 2118876050 崔龙洋 511722200009143539 20201001 工伤保险 参保缴费

3 2023607125 冯小松 500381199608016718 20210801 失业保险 暂停缴费

4 2080685619 齐桂红 430724198112043626 20240401 养老保险 参保缴费

5 3001391638 王东 511028198308034412 20240401 养老保险 参保缴费

6 2023363181 华亮亮 320682198706273755 20231101 失业保险 参保缴费

7 2021259025 李娟 510281198207118184 20221021 失业保险 暂停缴费

8 2122157658 郑涛 430821198201174210 20210801 养老保险 暂停缴费

9 2118876049 朱佳 430702199707248512 20201001 养老保险 参保缴费

10 2121990198 吴永忠 433123198506067835 20210801 养老保险 暂停缴费

11 2053672981 喻从策 500383198501037859 20221021 工伤保险 参保缴费

12 2047889699 陈友静 510281197811153432 20191101 工伤保险 参保缴费

13 2047492885 陈涛 500383199001060010 20200701 养老保险 参保缴费

14 2055991559 陈俊杰 500111199004070318 20220601 养老保险 暂停缴费

15 2025322481 余从双 500383199807112940 20200413 失业保险 暂停缴费

16 3001372521 万海涛 430821198802094232 20240401 养老保险 暂停缴费

17 1455078550 杨萍莉 500223199004024101 20190901 失业保险 暂停缴费

18 2034781736 陈豪 511622199603085510 20210701 失业保险 暂停缴费

19 2011958728 汤练 500228199112234132 20200301 养老保险 参保缴费

20 2021263633 陆晓倩 500383199804038466 20210301 失业保险 暂停缴费

21 2025233685 熊恩美 510281198110172141 20210801 失业保险 参保缴费

22 2077814290 郑佳雄 430821199102124255 20191115 工伤保险 暂停缴费

23 1447071410 吴容 513434198710080020 20231101 养老保险 参保缴费

24 2122592904 胡海清 430821196309164218 20211001 养老保险 参保缴费

25 2117804045 罗明红 520121198704061035 20200701 养老保险 暂停缴费

26 2118876050 崔龙洋 511722200009143539 20201001 失业保险 参保缴费

27 2023607125 冯小松 500381199608016718 20210801 养老保险 暂停缴费

28 2080685619 齐桂红 430724198112043626 20240416 工伤保险 参保缴费
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29 2025608717 吴洪鹏 500222199210105432 20200901 工伤保险 参保缴费

30 1022105156 贾春茂 510281198303200014 20200301 失业保险 参保缴费

31 2021259025 李娟 510281198207118184 20221001 养老保险 暂停缴费

32 2122592904 胡海清 430821196309164218 20211001 工伤保险 暂停缴费

33 2053593084 马林莉 511325198808123021 20191101 养老保险 参保缴费

34 2110104962 郭燕 430902198409254523 20240217 工伤保险 参保缴费

35 2053672981 喻从策 500383198501037859 20221021 失业保险 参保缴费

36 2022502277 吴治飞 500383198409054218 20240217 工伤保险 参保缴费

37 3001280536 郑佳耘 43082119871104423X 20240312 工伤保险 暂停缴费

38 2054704735 杨萍莉 500223199004024101 20190901 工伤保险 暂停缴费

39 2023607060 代安彬 500381199209086719 20200301 失业保险 参保缴费

40 3000345013 李亚恒 342221198804253038 20240101 失业保险 暂停缴费

41 2118876049 朱佳 430702199707248512 20201001 工伤保险 参保缴费

42 2059976725 邹爱华 421121198407147323 20200601 养老保险 参保缴费

43 2047889699 陈友静 510281197811153432 20191101 养老保险 参保缴费

44 3001200771 潘宏 210281198212064319 20240101 养老保险 参保缴费

45 2026966211 周银 500383199705285971 20210301 养老保险 暂停缴费

46 2023607060 代安彬 500381199209086719 20200301 养老保险 参保缴费

47 2025322481 余从双 500383199807112940 20200413 工伤保险 暂停缴费

48 3000288525 袁超 431122200003265110 20221021 失业保险 暂停缴费

49 3001280535 唐志华 450322198412253034 20240301 养老保险 参保缴费

50 2034781736 陈豪 511622199603085510 20210601 养老保险 暂停缴费

51 2052158100 马林莉 511325198808123021 20191101 工伤保险 参保缴费

52 2021263633 陆晓倩 500383199804038466 20210301 养老保险 暂停缴费

53 2025608717 吴洪鹏 500222199210105432 20200901 养老保险 参保缴费

54 2077814290 郑佳雄 430821199102124255 20191115 失业保险 暂停缴费

55 2060587433 贾春茂 510281198303200014 20200301 养老保险 参保缴费

56 3001173479 王东 511028198308034412 20240418 工伤保险 参保缴费

57 2122157658 郑涛 430821198201174210 20210819 工伤保险 暂停缴费

58 2118876049 朱佳 430702199707248512 20201001 失业保险 参保缴费

59 2121990198 吴永忠 433123198506067835 20210801 工伤保险 暂停缴费

60 2022502277 吴治飞 500383198409054218 20240201 养老保险 参保缴费

61 3001200771 潘宏 210281198212064319 20240101 失业保险 参保缴费

62 2047492885 陈涛 500383199001060010 20200701 工伤保险 参保缴费

63 2055991559 陈俊杰 500111199004070318 20220620 工伤保险 暂停缴费
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64 2023607060 代安彬 500381199209086719 20200301 工伤保险 参保缴费

65 3001372521 万海涛 430821198802094232 20240401 失业保险 暂停缴费

66 3000288525 袁超 431122200003265110 20221001 养老保险 暂停缴费

67 1455078550 杨萍莉 500223199004024101 20190901 养老保险 暂停缴费

68 3001280535 唐志华 450322198412253034 20240312 工伤保险 参保缴费

69 2118876050 崔龙洋 511722200009143539 20201001 养老保险 参保缴费

70 2011958728 汤练 500228199112234132 20200301 工伤保险 参保缴费

71 2080685619 齐桂红 430724198112043626 20240401 失业保险 参保缴费

72 2025233685 熊恩美 510281198110172141 20210801 工伤保险 参保缴费

73 2023363181 华亮亮 320682198706273755 20231101 养老保险 参保缴费

74 1447071410 吴容 513434198710080020 20231129 工伤保险 参保缴费

75 2021259025 李娟 510281198207118184 20221021 工伤保险 暂停缴费

76 3000345013 李亚恒 342221198804253038 20240101 养老保险 暂停缴费

77 2110104962 郭燕 430902198409254523 20240201 失业保险 参保缴费

78 2059976725 邹爱华 421121198407147323 20200601 工伤保险 参保缴费

79 2047889699 陈友静 510281197811153432 20191101 失业保险 参保缴费

80 3001280536 郑佳耘 43082119871104423X 20240301 失业保险 暂停缴费

81 2026966211 周银 500383199705285971 20210301 工伤保险 暂停缴费

82 2034781736 陈豪 511622199603085510 20210701 工伤保险 暂停缴费

83 2011958728 汤练 500228199112234132 20200301 失业保险 参保缴费

84 2021263633 陆晓倩 500383199804038466 20210301 工伤保险 暂停缴费

85 2025608717 吴洪鹏 500222199210105432 20200901 失业保险 参保缴费

86 2023363181 华亮亮 320682198706273755 20231129 工伤保险 参保缴费

87 1447071410 吴容 513434198710080020 20231101 失业保险 参保缴费

88 2122592904 胡海清 430821196309164218 20211001 失业保险 参保缴费

89 3000345013 李亚恒 342221198804253038 20240118 工伤保险 暂停缴费

90 2110104962 郭燕 430902198409254523 20240201 养老保险 参保缴费

91 2059976725 邹爱华 421121198407147323 20200601 失业保险 参保缴费

92 2022502277 吴治飞 500383198409054218 20240201 失业保险 参保缴费

93 3001280536 郑佳耘 43082119871104423X 20240301 养老保险 暂停缴费

94 2026966211 周银 500383199705285971 20210301 失业保险 暂停缴费

95 2025322481 余从双 500383199807112940 20200413 养老保险 暂停缴费

96 2077030841 杨景锋 510229197005094671 20231013 工伤保险 参保缴费

97 2051873329 郑猛 430821198604044218 20191101 养老保险 参保缴费

98 2117804045 罗明红 520121198704061035 20200701 工伤保险 暂停缴费
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99 2052168107 郑猛 430821198604044218 20190901 工伤保险 参保缴费

100 2023607125 冯小松 500381199608016718 20210801 工伤保险 暂停缴费

101 2025233685 熊恩美 510281198110172141 20210801 养老保险 参保缴费

102 2077814290 郑佳雄 430821199102124255 20191115 养老保险 暂停缴费

103 1022105156 贾春茂 510281198303200014 20200301 工伤保险 参保缴费

104 3001173479 王东 511028198308034412 20240401 失业保险 参保缴费

105 2122157658 郑涛 430821198201174210 20210819 失业保险 暂停缴费

106 2010454304 马林莉 511325198808123021 20191101 失业保险 参保缴费

107 2121990198 吴永忠 433123198506067835 20210801 失业保险 暂停缴费

108 2053672981 喻从策 500383198501037859 20221001 养老保险 参保缴费

109 3001200771 潘宏 210281198212064319 20240118 工伤保险 参保缴费

110 2047492885 陈涛 500383199001060010 20200701 失业保险 参保缴费

111 2055991559 陈俊杰 500111199004070318 20220620 失业保险 暂停缴费

112 2077030841 杨景锋 510229197005094671 20231001 养老保险 参保缴费

113 2077030841 杨景锋 510229197005094671 20231001 失业保险 参保缴费

114 3001372521 万海涛 430821198802094232 20240416 工伤保险 暂停缴费

115 3000288525 袁超 431122200003265110 20221021 工伤保险 暂停缴费

116 2051873329 郑猛 430821198604044218 20190901 失业保险 参保缴费

117 3001280535 唐志华 450322198412253034 20240301 失业保险 参保缴费

打印日期: 2024/11/21

 注： 本表作为《重庆市社会保险参保证明（单位）》的附件。

说明： 1.本参保证明由参保单位（参保人员）在参保地社会保险经办机构打印，作为参保单位（参保人员）在我市参加社会保险的证明，向有

关部门提供。本参保证明使用部门可以通过验证码进行验证。

   2.本验证码有效期至20250521，验证网址为https://ggfw.rlsbj.cq.gov.cn/onlinehall/nethall/pc/cqzhrs/onlineoffice/InsuredPrint。
3.如对参保证明内容有异议
，

请到500000社保经办机构核实，以500000社保经办机构核实结果为准。

（证明机构业务专用章）
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